
 
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

                                   Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Hroznová 227/17, 603 00 Brno 
 

 

Číslo jednací: SPU 584304/2017\Ind 

Vyřizuje.: Ing. Michaela Indrová 

Tel.:  

ID DS: z49per3 

E-mail: m.indrova@spucr.cz 

Datum: 11. 12. 2017 

 

 

 

Objednávka č. 53/2017-KPÚ na geodetické práce 

 

 

Na základě Vaší nabídky ze dne 8.12.2017 (č.j.: SPU 584051/2017) objednáváme: 

 

A) Vyhotovení geometrického plánu v k.ú. Lomnička u Tišnova (okres Brno-

venkov): 

 
- pro rozdělení parcely p.č. KN 796 – po hranici původního pozemku p.č. PK 86 (podle zákresu 

v příloze). 

 
Oprávněná osoba:                 Cisterciácké opatství Porta Coeli 
                                     Porta Coeli 1001, 666 02 Předklášteří                  
                                     (zast. na základě plné moci JUDr. Marií Myslilovou)  
 
 
zástupce oprávněné osoby: JUDr. Marie Myslilová, Celetná 602/3, 110 00 Praha 

     
 
 
Technické podmínky: 
 
1. Zástupce Objednatele (Ing. Kamila Odehnalová) bude přizván k seznámení s 

průběhem nové hranice pozemku v terénu. 

2. Vyznačení nově určených vlastnických hranic zahrnuje předání nově určených hranic v 

terénu rovněž oprávněným osobám, o jejichž nároku bude v restitučním řízení 

rozhodnuto.  

3. Poskytovatel předá dílo a objednatel (příslušný zástupce ve věcech technických) jej 

převezme předávacím protokolem, který bude podepsán oběma smluvními stranami.  

Jeho přílohou bude:  
a) 8 vyhotovení GP  

b) GP v *.pdf  

c) 1 ZPMZ  

d) originál vytyčovacího náčrtu vč. protokolu o vytyčení (bylo-li provedeno)  

    

             Horageo s.r.o. 

            Obůrka 315 

  678 01 Blansko    



 
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

                                   Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Hroznová 227/17, 603 00 Brno 
 

 

e) doklad o seznámení s průběhem hranic v terénu s podpisy účastníků  

f) doklad o prokazatelném doručení písemných pozvánek k účasti na seznámení 

   s průběhem hranic v terénu  

g) digitální soubor pouze nově určených hranic a stabilizovaných bodů (ve formátu 
    *.vyk  nebo *.dgn)  
 
 

B) Vyhotovení geometrického plánu v k.ú. Makov (okres Blansko): 
 

- pro opravu geometrického plánu a polohového určení nemovitosti  

 

Pozn.: 

- pro zaměření nových hranic v terénu nutno rozdělení pozemku konzultovat s Ing. Kamilou 
Odehnalovou  

 

Oprávněná osoba:  Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova  
Se sídlem: Odbojářů 324, 664 61 Rajhrad 

  

 zástupce oprávněné osoby:   Greta Pichlerová, generální představená 
  Elena Sebíňová 
 
 

Technické podmínky: 
 
1. Zástupce Objednatele (Ing. Kamila Odehnalová) přizván k seznámení s průběhem 

nové hranice pozemku v terénu. 

2. Vyznačení nově určených vlastnických hranic zahrnuje předání nově určených hranic v 

terénu rovněž oprávněným osobám, o jejichž nároku bude v restitučním řízení 

rozhodnuto.  

3. Poskytovatel předá dílo a objednatel (příslušný zástupce ve věcech technických) jej 

převezme předávacím protokolem, který bude podepsán oběma smluvními stranami.  

Jeho přílohou bude:  
a) 8 vyhotovení GP  

b) GP v *.pdf  

c) 1 ZPMZ  

d) originál vytyčovacího náčrtu vč. protokolu o vytyčení (bylo-li provedeno)  

e) doklad o seznámení s průběhem hranic v terénu s podpisy účastníků  

f) doklad o prokazatelném doručení písemných pozvánek k účasti na seznámení 

   s průběhem hranic v terénu  

g) digitální soubor pouze nově určených hranic a stabilizovaných bodů (ve formátu 
    *.vyk  nebo *.dgn)  
 
 

 



 
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

                                   Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Hroznová 227/17, 603 00 Brno 
 

 

C) Vyhotovení geometrického plánu v k.ú. Újezd u Kunštátu (okres Blansko): 
 

- pro rozdělení pozemku p. č. KN 340/2 dle zákresu v příloze (červená linie). 
 

Pozn.: 

- vstup na pozemek je nutno předem domluvit s Ing. Kamilou Odehnalovou (tel. 724 810 728). Po 
zaměření skutečného obvodu stavby prosím rozdělení pozemku konzultovat taktéž s Ing. 
Kamilou Odehnalovou 

 

Oprávněná osoba:   Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova  
     Se sídlem: Odbojářů 324, 664 61 Rajhrad 
 

zástupce oprávněné osoby:  Greta Pichlerová, generální představená 
     Elena Sebíňová 

 
 
 
Technické podmínky: 
 
1. Zástupce Objednatele (Ing. Kamila Odehnalová) bude přizván k seznámení s 

průběhem nové hranice pozemku v terénu. 

2. Vyznačení nově určených vlastnických hranic zahrnuje předání nově určených hranic v 

terénu rovněž oprávněným osobám, o jejichž nároku bude v restitučním řízení 

rozhodnuto.  

3. Poskytovatel předá dílo a objednatel (příslušný zástupce ve věcech technických) jej 

převezme předávacím protokolem, který bude podepsán oběma smluvními stranami.  

Jeho přílohou bude:  
a) 8 vyhotovení GP  

b) GP v *.pdf  

c) 1 ZPMZ  

d) originál vytyčovacího náčrtu vč. protokolu o vytyčení (bylo-li provedeno)  

e) doklad o seznámení s průběhem hranic v terénu s podpisy účastníků  

f) doklad o prokazatelném doručení písemných pozvánek k účasti na seznámení 

   s průběhem hranic v terénu  

g) digitální soubor pouze nově určených hranic a stabilizovaných bodů (ve formátu 
    *.vyk  nebo *.dgn)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

                                   Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Hroznová 227/17, 603 00 Brno 
 

 

D) Vyhotovení geometrického plánu v k.ú. Lomnička u Tišnova II (okres Brno-
venkov): 

 
- pro rozdělení pozemku p.č. KN 749/1 - nové hranice povedou po  dolní hraně svahu (červená 
linie), po lomových bodech vnitřní kresby parcely (modrá linie) a z průsečíku zpevněné plochy 
a hranice parcely a dále v odsazení 2 metrů od stavby na pozemku p.č. KN 716/1 (zelená 
linie)  dle zákresu v příloze. 

 
 

Pozn.: 

- pro zaměření nových hranic v terénu nutno rozdělení pozemku konzultovat s Ing. Kamilou 
Odehnalovou. 

 

 

Oprávněná osoba:                 Cisterciácké opatství Porta Coeli 
                                     Porta Coeli 1001, 666 02 Předklášteří                  
                                     (zast. na základě plné moci JUDr. Marií Myslilovou)  
 
 
zástupce oprávněné osoby: JUDr. Marie Myslilová, Celetná 602/3, 110 00 Praha 

   
 
 
Technické podmínky: 

 

1. Zástupce Objednatele (Ing. Kamila Odehnalová, tel.: +420 724 810 728, email:  

k.odehnalova@spucr.cz)  bude přizván k seznámení s průběhem nové hranice pozemku 

v terénu. 

2. Vyznačení nově určených vlastnických hranic zahrnuje předání nově určených hranic v 

terénu rovněž oprávněným osobám, o jejichž nároku bude v restitučním řízení 

rozhodnuto.  

3. Poskytovatel předá dílo a objednatel (příslušný zástupce ve věcech technických) jej 

převezme předávacím protokolem, který bude podepsán oběma smluvními stranami.  

Jeho přílohou bude:  
a) 8 vyhotovení GP  

b) GP v *.pdf  

c) 1 ZPMZ  

d) originál vytyčovacího náčrtu vč. protokolu o vytyčení (bylo-li provedeno)  

e) doklad o seznámení s průběhem hranic v terénu s podpisy účastníků  

f) doklad o prokazatelném doručení písemných pozvánek k účasti na seznámení 

   s průběhem hranic v terénu  

g) digitální soubor pouze nově určených hranic a stabilizovaných bodů (ve formátu 
    *.vyk  nebo *.dgn)  

 

 

 

mailto:k.odehnalova@spucr.cz


 
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

                                   Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Hroznová 227/17, 603 00 Brno 
 

 

Všechna výše specifikovaná plnění jsou požadována pro správní řízení podle 
zák. č. 428/2012 Sb. - zákon o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými 
společnostmi.  

 

Předmět objednávky bude zhotoven v souladu s právními předpisy, a to zejm. se zákonem 

256/2013 Sb. (katastrální zákon) a prováděcí vyhláškou č. 357/2013 Sb. (vše v platném 

znění).  

 

Termín dokončení realizace služeb (protokolární předání a převzetí řádně dokončených 

služeb): do 19. 3. 2018.  

 

 

Cena za uvedené práce je na základě nabídky ze dne 8. 12. 2017 stanovena celkem na  

57 000,- Kč bez DPH, přičemž:  

 

A) k.ú. Lomnička u Tišnova (okres Brno-venkov)    9 000,- bez DPH  

B) k.ú. Makov (okres Blansko)                           18 600,- bez DPH 

C) k.ú. Újezd u Kunštátu (okres Brno-venkov)    13 200,- bez DPH  

D) k.ú. Lomnička u Tišnova II (okres Brno-venkov)   16 200,- bez DPH  

 

 

 

Cena celkem uvedena v Kč bez DPH    57 000,00       

DPH 21%         11 970,00   

Cena celkem uvedena v Kč vč. DPH    68 970,00     

  

 

Fakturace bude provedena na základě potvrzeného a odsouhlaseného Předávacího 

protokolu ze strany objednatele. 

 

Fakturu za provedené práce zašlete na výše uvedenou adresu našeho pracoviště, které ji po 

kontrole postoupí k proplacení ekonomickému odboru SPÚ. 

 

Nejpozději do 3 pracovních dnů od obdržení objednávky zašlete akceptaci na email: 

m.indrova@spucr.cz. 

 

 

 

S pozdravem  

 

Ing. Jan Ševčík 

Ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 

zastoupen JUDr. Jarmilou Báčovou, zástupkyní ředitele KPÚ JmK 


